
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 

  ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

30.08.2024                                                 с. Богучаны                                                 № 177-од 

 

 

О назначении руководителя Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

 

 

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и 

национальным проектам от 24.12.2018 № 16, на основании Положения о Центре образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ Богучанской школы № 1 им. 

К.И. Безруких, утвержденного приказом школы № 140-од от 31.08.2020, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» МКОУ Богучанской школы № 1 им. К.И. Безруких учителя математики и 

информатики Сидорову Елизавету Александровну. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                                               Т.В. Демичева 

 

 

 

 


		2024-09-09T18:48:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ




